
 

Mod. B - copia 

 

DECRETO N. 241 DEL 07/06/2017 

 

 

OGGETTO: Programma Operativo Regionale 2014-2020 - Fondo Sociale Europeo - Reg. UE n. 1303/2013 e Reg. 

UE n. 1304/2013. Asse II Inclusione Sociale, O.T. 9. Dgr. n. 311 del 14/03/2017 per la realizzazione di progetti di 

“Pubblica Utilità e Cittadinanza Attiva. Progetti per l’inserimento lavorativo temporaneo di disoccupati privi di 

tutele - Anno 2017”. Nomina del Nucleo di valutazione. 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Il presente provvedimento propone la nomina del Nucleo di valutazione per l’istruttoria di ammissibilità e di 

valutazione dei progetti individuando come componenti risorse interne dell’amministrazione regionale ed 

esperti della formazione. 

 

IL DIRETTORE 

DELLA DIREZIONE LAVORO 

 

- visto il provvedimento n. 311 del 14/03/2017 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura dei 

termini per la realizzazione di interventi di “Pubblica Utilità e Cittadinanza Attiva. Progetti per l’inserimento 

lavorativo temporaneo di disoccupati privi di tutele - Anno 2017”, e la relativa Direttiva; 

- precisato che tale provvedimento prevede che l’istruttoria di ammissibilità e di valutazione delle domande sia 

svolta da apposito Nucleo di valutazione regionale della Direzione Lavoro; 

- ritenuto, quindi, di provvedere alla nomina del Nucleo di valutazione per l’istruttoria di ammissibilità e di 

valutazione dei progetti individuando come componenti: 

  Paolo Rauli (Presidente) 

  Paola Marani (Componente) 

  Filippo Melato (Componente) 

Luisa Moar (Componente) 

- attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

DECRETA 

 

1. di designare, quali componenti del Nucleo di valutazione, incaricati di valutare i progetti pervenuti in 

adesione all’avviso pubblico di cui alla DGR n. 2288 del 30/12/2016:  

  Paolo Rauli (Presidente) 

  Paola Marani (Componente) 

  Filippo Melato (Componente) 

Luisa Moar (Componente) 

2. di autorizzare il Presidente del Nucleo di valutazione a definire le modalità e le tempistiche di lavoro; 

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito Internet della Regione del Veneto. 

 

          

         F.to Dott. Pier Angelo Turri 


